
ZARZĄDZENIE Nr 4 /2016 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z 11 stycznia 2016 roku 

 

w sprawie wyznaczenia celów do analizy na rok 2016. 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1515) oraz  art 69 ust l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz.885z późn. zm.), § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 

85/2011r., Burmistrz Wyszkowa zarządza, co następuje: 

 

                                                                     § 1. 

 

Ustala się następujące cele do analizy na rok 2016: 

1. Realizacja celów inwestycyjnych wynikających z przyjętego na 2016 budżetu 

2. Podnoszenie efektywności edukacji w gminie. 

3.Współpraca z organizacjami pozarządowymi – wspieranie działalności. 

4. Realizację zadań określonych w statutach i regulaminach gminnych jednostek 

organizacyjnych i komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

                                                                     § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz 

kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

                                                                     § 3. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy 

Wyszków. 

 

                                                                    § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


